
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 Direzione 

Trattamenti Economici e Lavoro Autonomo –Settore Trattamenti Economici e Pensioni - Ufficio Gestione 

Presenze  

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO  
  

LA DIRIGENTE  

VISTA la Legge n. 168 del 09/05/1989; 

VISTO il D. lgs. n. 165 del 30/03/2001, in particolare l’art. 19;   

VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010, in particolare l’art. 2, comma 1, lett. n;   

VISTO  il vigente C.C.N.L. relativo al personale dirigenziale dell’Area Istruzione e 

Ricerca;   

VISTO lo Statuto d’Ateneo, pubblicato nella G.U. n. 73 del 27/03/2012, ed entrato in 

vigore l’11/04/2012, in particolare l’art. 58;   

TENUTO CONTO che il Dott. CASERTANO ANGELO PASQUALE è Dirigente di II fascia di ruolo 

nell’Ateneo, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a 

seguito di concorso pubblico, a decorrere da maggio 2010;  

CONSTATATO che il Consiglio d’Amministrazione nella seduta del 02.10.2024, su proposta 

della Rettrice, prof.ssa Brambilla Marina Marzia, sentito il parere del Senato 

Accademico, ha deliberato il conferimento dell’incarico di Direttore Generale 

al Dott. CASERTANO per il periodo compreso dal 2 ottobre 2024 al 31 maggio 

2025 e comunque fino all’inizio effettivo dell’incarico che verrà assegnato 

al/alla nuovo/a Direttore/Direttrice generale, ai sensi dell’art. 58, comma 2, 

dello Statuto dell’Ateneo;  

TENUTO CONTO che per tutta la durata dell’incarico di Direttore Generale il Dott. CASERTANO 

è collocato in aspettativa senza assegni ai sensi dell’art. 2, comma 1, lett. n, 

della Legge n. 240 del 30.12.2010 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA  

di collocare il Dott. CASERTANO ANGELO PASQUALE in aspettativa senza assegni per tutta la 

durata dell’incarico di Direttore Generale presso l’Università degli Studi di Milano, con 

decorrenza dal 2 ottobre 2024 al 31 maggio 2025 e comunque fino all’inizio effettivo dell’incarico 

che verrà assegnato al/alla nuovo/a Direttore/Direttrice generale, ai sensi dell’art. 2, comma 1, 

lett. n, della Legge n. 240 del 30.12.2010.  

Milano, data della firma 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI  

E LAVORO AUTONOMO  

La Responsabile  

Anna Luisa Canavese  


		2024-10-02T15:26:45+0200
	Anna Luisa Canavese




